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Utbildningsstyrelsen har godkänt de nationella läroplansgrunderna 22.12.2014. I Vanda har arbetet 
med de lokala läroplanerna inletts redan våren 2015 och arbetet med också de ämnesvisa 
läroplanerna har inletts i augusti 2015. Undervisningsnämndens svenskspråkiga sektion fattar beslut
om läroplanen och timfördelningen i de svenskspråkiga grundskolorna. Beslutet om själva läroplanen
fattas dock senare, på våren 2016. 

Statsrådet fattar beslut om hur det totala timantalet som används för undervisning i skolorna 
fördelas mellan de olika läroämnena. Timantalet kan variera mellan kommuner och mellan ämnena, 
eftersom förordningen slår fast bara minimantal timmar för de olika ämnena. Kommunernas särdrag,
linjedragningar och ekonomi bestämmer det slutgiltiga totala antalet som erbjuds. 

Den lokala timfördelningen strukturerar läroplanen och skolarbetets och undervisningens planering. 
Timfördelningen påverkar direkt planeringen av undervisningspersonalens arbete och uppbyggandet 
av elevernas skoldagar och inlärning. I timfördelningen anges undervisningstimmarnas antal som 
årsveckotimmar (åvt). En årsveckotimme betyder trettioåtta timmar undervisning under ett läsår. 

I timfördelningen ingår också vilka språk som undervisas och hur de valbara ämnena erbjuds. Vanda 
stads gemensamma linjedragning är att det totala antalet timmar som erbjuds i timfördelningen inte 
utökas från den nuvarande läroplanen och att det skall finnas en balans mellan timfördelningen i de 
svenskspråkiga skolorna och i de finskspråkiga skolorna. När det gäller språk i de svenskspråkiga 
skolorna ingår en förändring i jämförelse med tidigare timfördelningen gällande det andra inhemska 
språket, dvs studerandet av finska föreslås börja redan i årskurs 2, vilket är en tidigareläggning av 
finskan från nuvarande årskurs 3. Alla elever i de svenskspråkiga skolorna läser sedan engelska i alla
årskurser med början från årskurs 4 ända till årskurs 9. B- 2 språk, dvs tyska och franska läses sedan
som valbara i årskurserna 8 och 9. 

Den nationella timfördelningen fastställer också minimiantal undervisningstimmar för konst- och 
färdighetsämnena (musik, bildkonst, slöjd, huslig ekonomi och gymnastik och idrott). Dessutom skall 
det för skolornas förfogande därutöver finnas 6 valbara årsveckotimmar i dessa ämnen i årskurserna 
1-6 och 5 årsveckotimmar i årskurserna 7-9. 

Undervisningsnämndens svenskspråkiga sektion 8.9.2015 § 3

Direktörens för det svenskspråkiga resultatområdet förslag: 

Undervisningsnämndens svenskspråkiga sektion godkänner timfördelningen för den svenskspråkiga 
grundläggande utbildningen i Vanda enligt bilaga. Timfördelningen träder ikraft i samband med den 

nya läroplanen med början fr.o.m. 1.8.2016. 

Beslut:
Förslaget godkändes.

Bilaga 1: Timplanen i de svenskpråkiga skolorna med grundläggande utbildning
Bilaga 2: Statsrådets förordning till timfördelning

Verkställighet: Det svenskspråkiga resultatområdet
Utdrag: De svenskspråkiga skolorna i Vanda med grundläggande utbildning 
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